
RB 33/2008 – 31.10.2008 

Nabycie aktywów o znacznej wartości przez spółkę zaleŜną od emitenta. 

 

Zarząd Spółki Selena FM S.A. (Emitent) informuje, Ŝe w dniu wczorajszym 
spółka Tytan EOS sp. z o.o. – podmiot zaleŜny od Emitenta, zawarła umowę 
kupna aktywów o znacznej wartości. 
 
Przedmiotem podpisanej umowy było nabycie od Panów Romana Mańko 
i Henryka Koziara (Sprzedający), prowadzących działalność pod firmą „CERKO 
Roman Mańko, Henryk Koziara Spółka jawna”, przedsiębiorstwa Sprzedającego, 
w skład którego wchodzą przede wszystkim: zastrzeŜona nazwa 
przedsiębiorstwa; nieruchomości wraz z posadowionymi na nich budynkami 
i budowlami; ruchomości w postaci m.in. maszyn, urządzeń i środków 
transportu; zapasy surowców do produkcji, wyroby gotowe, produkcja w toku 
i opakowania; prawa wynikające z umów najmu i dzierŜawy nieruchomości lub 
ruchomości; wierzytelności; koncesje, licencje, zezwolenia, patenty i inne prawa 
własności przemysłowej; receptury produktowe i produkcyjne; majątkowe prawa 
autorskie. 
 
Łączna cena zakupu za nabycie przedsiębiorstwa Sprzedającego stanowi kwotę 
8 198 499,05 zł (osiem milionów sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i pięć groszy), a wartość ewidencyjną 
nabywanych aktywów wykazana w księgach rachunkowych Tytan EOS stanowić 
będzie ich wartość godziwa na dzień przejęcia. 
 
Pomiędzy Emitentem, osobami zarządzającymi lub nadzorującymi Emitenta 
a Sprzedającymi nie występują Ŝadne powiązania. 
 
Kryterium uznania nabywanych aktywów za znaczące stanowi realizacja przez 
Grupę Selena kolejnego celu przeprowadzonej na początku II kw. 2008 r. emisji 
akcji. 
 
Źródłem finansowania nabytych aktywów są środki pozyskane przez Emitenta 
w wyniku przeprowadzonej publicznej emisji akcji.  

 

Przed nabyciem aktywów przez spółkę Tytan EOS, były one wykorzystywane do 
prowadzenia przedsiębiorstwa zajmującego się produkcją w zakresie chemii 
budowlanej. Emitent przewiduje, Ŝe nabyte przedsiębiorstwo umoŜliwi 
zwiększenie mocy produkcyjnych Grupy Selena w obszarze nowoczesnych 
produktów chemii budowlanej w ramach: 

- systemu ociepleń Tytan EOS 

- systemu produktów do osadzania płytek ceramicznych 

- grupy zapraw murarskich  



i pozwoli na zaoferowanie klientom jeszcze korzystniejszych relacji ceny do jakości 
produktów.  

Nabycie przedsiębiorstwa stanowi kolejny etap rozwijania ww. grupy produktowej, 
po nabyciu zakładu produkcyjnego w Krzeszowicach, o czym Selena FM S.A. 
informowała w raporcie bieŜącym nr 29/2008 z dn. 17.09.2008 roku. Działania te 
stanowią element realizacji strategii rozszerzania portfela produktowego 
oferowanego przez Grupę Selena w zakresie produktów chemii budowlanej. 
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